[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	20 августа 2009 года
	                                             № 81/506

г. Саянск

Об утверждении численного состава участковых избирательных комиссий при проведении выборов мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»

В соответствии со статьей 36, пунктом 2 статьи 41 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить численный состав участковых избирательных комиссий по выборам мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» с № 1047 по № 1068.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Саянские зори».

Председатель комиссии                                                        В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                              Е.Н. Голенкова

	Приложение № 1
к решению Саянской территориальной избирательной комиссии
от 20 августа 2009 года № 81/506___

Численный состав участковых избирательных комиссий

по выборам мэра городского округа

муниципального образования «город Саянск»

	№ п/п
	Номера избирательных участков
	Количество членов комиссии

	1
	№1047
	6

	2
	№1048
	8

	3
	№1049
	8

	4
	№1050
	8

	5
	№1051
	8

	6
	№1052
	8

	7
	№1053
	8

	8
	№1054
	8

	9
	№1055
	8

	10
	№1056
	8

	11
	№1057
	9

	12
	№1058
	8

	13
	№1059
	8

	14
	№1060
	8

	15
	№1061
	8

	16
	№1062
	5

	17
	№1063
	8

	18
	№1064
	7

	19
	№1065
	8

	20
	№1066
	8

	21
	№1067
	8

	22
	№1068
	8